PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO

I 046 3563.8000
i,-.1 Av. Brasil,1431

8571 OOOO.SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

SUDOESTE

-PR

rJ [il'ililA0 DE PUBIICAÇÂ0
J1 if'1.
', 1: DECRETO N" 3.912/2022

SUMULA: Fica DECLARADO DE INTERESSE SOCIAL E

úTrILIDADE PUBLICA, de imóvel para fins de construção do

centro de convivência Edil Maria cantelmo Traiano, e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICTPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANA,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas'

DECRETA:

ARTIGO 1o - Ficam Declarados de lnteresse Social e Utilidade Pública, os bens imoveis

abaixo descritos que constam pertencer ao Município de Santo AntÔnio do Sudoeste,

pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob no 75.927.582/000'1-55, com

sede à Avenida Brasil, t4at, Comarca de Santo AntÔnio do Sudoeste, Estado do Paraná

com as seguintes características:

| - Parte da Suburbana Chácara no1 13;

ll- Suburbana Chácara no30;

III- Suburbana Chácara no26-A;
lV- Suburbana Chácara no27-4,
V- Suburbana Chácara no113-A;
Vl- Suburbana Chácara no30-B;
Vll- Suburbana Chácara no30-A, todas localizadas na Rua Jesuíno

Teodorico de Andrade, Bairro Jardim Arisi, neste Município.

ARTIGO 2o - Os referidos imóveis ficam destinados a construção do Centro de Convivência

Edil Maria Cantelmo Traiano.

ARTIGO 3o - Revogando o Decreto 3.905t2022 e demais disposições em contrário, este

Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO
DO PARANA, EM 07 DE MARçO DE2022.

PUBLIQUE.SE:

ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO

)
RICARDO ANTONIO ORilNÂ

Prefeito MuniciPal

lt

l-. t,

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA NÍUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

SUDOESTE

CABINETE DO PREFEITo
DECRlll'O \'.3912/2022

DECRETo N" 3.912l2022

SUMULA: FiCA DECLALADO DE INTERESSE
SOCIAL h LJl-ILII)AI)ti PLJIILIC'4. <1c imór'cl ptra
Ílns dc construçào clo Centro de Convivência [clil
N4aria ('antelnro Traiiino. c d/l outras providências.

0 PRI-lF't1lTO MUNICIPAL DI-l SANTO ANTONIO DO
SUDOIISTE, EST DO DO PARANÁ. nr, trso dc suas atribr"riçõcs
leuais que lhe si'io conÍ'eridas.

DECRETA:

ÀRTIGO l' - Ficanr De-clarados tlc Intclessc Social c Utilidatle
Pública. os bcrrs inrrivcis abaixo descritos que constanr pcrlcncel' ao
Municitr-rio dc Santo Antônio tlo Sudocstc. pcssoa .jurÍdica dc dircito
público rntcrno. inscrito no CNP.I sob n" 75.927.582/000 l-5-5. conr
scde ii Avenicllr Brasil. l4Jl. C'omalca dc Sauto Antônio do Sudoestc.
Fsllttlo rlt' Pirrillta c(rl)) ils scurrirrtcs errftrctcrislicas:

I - Parte da Subulbana Chiicara n" I I 3:
lI- Suburbana Chácara n".10:

III- Suburbana ('hhcara n"26-A:
IV- Suburbana Chácara n"27-A:
V- Suburbana Chhcara n"l l3-A:
VI- Suburbana Chácara n"-10-B:
\"ll- Suburtrana Chácara n"30-A. todas localizadas nl Rua Jesuíntr
Tcodorico de Andradc" Bairro Jardinr ,Arisi. ncste Município.

ARTICO 2" - Os rcÍ'cridos inrór'cis Ílcanr destinados a constnrçào do
Centlo cle Convir'ência Eclil Maria Cantclrtro Traiano.

ARTIGO 3" - Revoganclo o Dccrcto 3.90512022 c clenrais disposiçõcs
cnr contrário, cstc Decrcto cntrara cnr r,igor na data clc sua publicaçào.

(iABINETE I)O PITEI-EITO MIJNI(IPAL I)E SANTO ANTONIO
DO SUDOES]'E. ESTADO DO pARAn\Á. EN,t 07 DE NÍARÇO DE
2022.

PUBI-!QtrE-SE:

RTC,4 RDO,4 NTON I O O RT I N,J
Pret'eito Municipal

Publicado por:
Cíntia Fcrnanda Lanzarin

Círdigo Identil'icador:AE32 DBB5

Matcria publicarla no Diário OÍlcial dos Municipios do Paraná
no dia 08/03,2022. Edição 2471
A verificação dc autcnticidadc da rtratória podc scr feita
intbnnando o c(rcligo identillcador no site:
https://rvwu'. diariontun ic iplrl. cont. bri'anrp/